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Grundejerforeningen Lindevænget 
www.lindevaenget.nu 

Indkaldelse til generalforsamling for grundejerforeningen ”lindevænget” 

Lørdag d. 16 Juni 2018 kl. 14:00 

Adresse: Sverrigsvej 8, Anders Lillesø 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent

2. Bestyrelsen beretning, vedlagt indkaldelsen.

3. Regnskab ved kasserer, Lis Møller

4. Indkomne forslag

5. Budget, vedlagt indkaldelsen

6. Valg:

På valg er:

Bestyrelsesmedlem Joyce Hansen – Villig til genvalg

Bestyrelsesmedlem Jens Hauge – villig til genvalg

Formand Anders Lillesø – villig til genvalg.

Herudover skal vælges 2 bestyrelses suppleanter.

Valg af 2 bilagskontrollanter.

Valg af 1 bilagskontrollantsuppleant, Hans Hansen – villig til genvalg.

7. Eventuelt.

På bestyrelsens vegne, Anders Lillesø, formand. 

Tlf. 29996621, e-mail: anders@oxholm.com 

N.B: Husk Kontingent kr. 600,00 for 2018 skal være indbetalt senest 1 september 2018.

Reg. nr.: 1551, konto nr.: 4299973 

Se også foreningens hjemmeside: www.lindevaenget.nu 

http://www.lindevaenget.nu/
mailto:anders@oxholm.com
http://www.lindevaenget.nu/
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Bestyrelsens beretning. 

 

Bestyrelsen har været samlet 3 gange siden sidste generalforsamling i juni 2017. 

 

Første møde var i August 

Her fulgte bestyrelsen op på generalforsamlingen og konstituerede sig, vores ene suppleant blev 

indkaldt som fast medlem af bestyrelsen da et bestyrelsesmedlem trak sig. 

Andet møde var i oktober. 

Her talte bestyrelsen om kontingent restancer og vores tilbagevendende problem med huller i 

vejene. 

Alle udestående omkring restancer er nu væk og alle grundejere har indbetalt. 

Der er blevet udarbejdet et velkomstbrev fra grundejerforeningen til nye medlemmer, bestyrelsen 

håber dette hjælper nye grundejere godt i gang i foreningen. 

Foreningens medlemsliste er fuldt opdateret og vil blive udleveret til foreningens medlemmer til 

næste generalforsamling – en version uden telefon og e-mail adresser ligger tilgængelig på 

foreningens hjemmeside: www.lindevaenget.nu 

Der blev stillet nogle bigbags med skærver på foreningen områder og opfordret til at grundejerne 

selv kunne fylde huller i vejene ud for egen grund, bestyrelsen var ude og fylde huller ad 2 

omgange på området. 

Der blev lagt fibernet ind på området i december/januar hvorved der blev gravet i området. 

Information fra Fibia var at der ville blive genoprettet i foråret omkring april. 

Tredje møde var i april. 

Bestyrelsen afventer svar fra Fibia omkring genopretning, der følges op på dette tæt. 

Det blev vedtaget at vejene holdes fri for huller med løbende genopfyldning for næste år da en 

total genopretning bliver meget omkostningstung. Herudover vil bestyrelsen se hvad Fibia 

genopretter for herefter at tage stilling til eventuelle andre tiltag.  

Kloakering i området er pt. udskudt til tidligst 2025. 

Bestyrelsen opfordrer grundejerne til at beskære buske og træer langs foreningens fælles veje 

efter forskrifterne som kan findes på foreningens hjemmeside. 

Til information findes der en hjertestarter på Egevej 12, i den hvide carport. 

http://www.lindevaenget.nu/
http://www.lindevaenget.nu/



